
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała nr XIII/76/2003

2003-09-19

Uchwała nr XIII/76/2003
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 11 września 2003 roku

w sprawie: przyjęcia wieloletniego programu budowy i modernizacji dróg powiatowych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn.zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się wieloletni program budowy i modernizacji dróg powiatowych stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Źródłami finansowania zadań określonych w § 1 będą środki:
- celowe na zadania drogowe
- pozabudżetowe
- samorządów terytorialnych pozyskiwane w ramach zawieranych porozumień.

§ 3

Wieloletni program budowy i modernizacji dróg powiatowych stanowić będzie załącznik do uchwał
budżetowych w latach 2004 – 2006.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Zarządowi Dróg Powiatowych każdemu w
swoim zakresie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego



Wiesław Stępień

Załączniki do pobrania

Załącznik do Uchwały NrXIII-76-2003 [60 KB]

Data wytworzenia : 2003-09-19 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2003-09-

19 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Joanna Wężyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

15:08, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19541/original/15333_20030919_105027.doc?1340683038

